

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA

Nevşehir İl Özel İdaresi memurlarının performans ölçütlerinin belirlenmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesi ile başarılı personelin ödüllendirilmesine ilişkin esas ve usulleri düzenlemek amacıyla hazırlanan Nevşehir İl Özel İdaresi Memurlarının Performans Değerlendirme Yönetmeliği taslağının araştırılması ve incelenmesi için İl Genel Meclisinin 02.09.2024 tarih ve 127 sayılı kararıyla kurulan İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havale edilmiştir.

Komisyonumuz, İl Genel Meclisi Başkanlığın toplantı salonunda toplandı. Kendi arasında yaptığı seçimde; Başkan Salih AÇIKGÖZ, Başkan Vekili Rifat VAROL, Üyeler: Serkan Naci FERLAN, Hayati Naci KARATAŞ ve Hikmet CİNGİ olarak belirlemiştir.

Komisyonumuz daha sonra Nevşehir İl Özel İdaresi memurlarının performans ölçütlerinin belirlenmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesi ile başarılı personelin ödüllendirilmesine ilişkin esas ve usulleri düzenlemek amacıyla hazırlanan Nevşehir İl Özel İdaresi Memurlarının Performans Değerlendirme Yönetmeliği taslağını inceledi, sonrasında konu hakkında bilgi almak ve değerlendirmek amacıyla İl Özel İdaresi Yazı İşleri Müdürü Mahmut Esat YÖNDEMLİ, Hukuk Müşaviri Güngör ASLANDOĞAN ile kurum memurlarının üye olduğu Kamu-Sen ve Bem-Bir-Sen Sendika temsilcilerini toplantıya davet etti.

Nevşehir İl Özel İdaresi Memurlarının Performans Değerlendirme Yönetmeliği taslağı hakkında, Hukuk Müşavirinin ve Sendika Temsilcilerinin görüşleri alındı.

Alınan bilgiler neticesinde, Nevşehir İl Özel İdaresi Memurlarının Performans Değerlendirme Yönetmeliği taslağının değerlendirme kısmında personelin eğitiminin belirleyici olmaması, personelin performansının belirleyici olması düşünüldüğünden söz konusu Yönetmelik taslağının EK-3'de personelin aldığı diploma ve belgelere ilişkin ölçütler arasında yer alan "1- Öğrenim Durumu Puan Değerleri" kısmının Yönetmelik taslağında yer alan EK-3 formdan tamamen çıkarılmasının uygun olacağı kanaatine varılmıştır.

Takdiri İl Genel Meclisine ait olmak üzere arz olunur. 09.09.2024

İNCELEME VE ARAŞTIRMA KOMİSYONU


Salih AÇIKGÖZ
Başkan


Rifat VAROL
Başkan Vekili


Serkan Naci FERLAN
Üye


Hayati Naci KARATAŞ
Üye


Hikmet CİNGİ
Üye